БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04.2025 № 31/141

с. Березник

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2026 году

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, утвержденного решением Березниковской сельской Думы от 15.09.2015 № 36/120 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2026 году.

1.1. Администрации Березниковского сельского поселения:

1.1.1. Провести работу по информированию населения Березниковского сельского поселения о проекте, а также по подготовке собраний граждан в целях выявления проблем, связанных с вопросом развития общественной инфраструктуры.

1.1.2. Для участия в конкурсном отборе муниципальных образований подготовить заявку.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин